Bezirk 05 im Rheinischen Schitzenbund e.V.

Bezirksmeisterschaft 2019
BogenschieRen Hallenrunde
Solingen vom 08. bis zum 09. Dezember 2018

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. Solinger SC 95/98 Bogensport RH 1D
1C
1D

Schéfer, Malte
Knepper, Tobias
Vogel, Thorsten

Mannschaftsergebnis : Recurve Damen

1. Remscheider TV von 1861 RH 3C
3D
4B

Reuter, Yvonne
Jorde, Ina
Berger, Nina

Mannschaftsergebnis : Recurve Masters

1. Remscheider TV von 1861 RH 6C
6A
6B

N

Solinger SC 95/98 Bogensport RH 4C
4D

8C

3. Remscheider TV von 1861 RH 6D
7B
7A

4. Remscheider TV von 1861 RH 8A
8D
9D

Grebel, Stephan
Jahr, Thomas
Murawsky, Lutz

Kdiller, Bernd
Speckamp, Christoph
Stemmler, Gerd

Fax, Diego
Maus, Rainer
Laschefski, Hans

Haffke, Heike
Johann, Hans-Werner
Zimmer, Angela

Mannschaftsergebnis : Recurve Masters weiblich

1. Remscheider TV von 1861 RH 1B
9A
7D

Murawsky, Anja
Jantzen, Iris
Jahr, Ute

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiller A

1. Remscheider TV von 1861 RH 1A
2A
1C
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Nolte, Janis
Kleiner, Janine
Drost, Felix

529
526
513

345
332
253

551
534
527

530
496
496

488
478
228

403
394
367

476
469
451

527
402
284

1568

930

1612

1522

1194

1164

1396

1213
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Bezirk 05 im Rheinischen Schitzenbund e.V.
Bezirksmeisterschaft 2019

BogenschieRen Hallenrunde

Solingen vom 08. bis zum 09. Dezember 2018

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. Remscheider TV von 1861 RH 6B
6A
5A

Reuter, Josephina
Wehrmeyer, Nele
Barthel, Lasse Janik

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. Solinger SC 95/98 Bogensport RH 1A
1B

5C

2. Remscheider TV von 1861 RH 6B
5A
1D

3. Lenneper Turngemeinde 1860 e.V.RH 1C
2D

6C

4. Remscheider TV von 1861 RH 5B
12C
6D

Lafleur, Ralf
Brilining, Henry
Middendorf, Frank

Kréll, Jurgen
Jorde, Axel
Reuter, Dirk

Neumann, Cedric
Manz, Oliver
Neumann, Jiirgen

Conti, Diego Fernando M
Danowski, Kolja
Tillmanns, Andreas

Mannschaftsergebnis : Compound Damen

1. Solinger SC 95/98 Bogensport RH 5C
3D
3C
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Hummitzsch, Kerstin
Lindner, Monika
Klever, Christa

387
383
227

573
568
561

563
552
543

569
531
488

550
408
202

546
538
524

997

1702

1658

1588

1160

1608
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Bezirk 05 im Rheinischen Schitzenbund e.V.

Bezirksmeisterschaft 2019
BogenschieRen Hallenrunde

Solingen vom 08. bis zum 09. Dezember 2018

Mannschaftsergebnis : Blank Herren

1. Remscheider TV von 1861 RH
2. Remscheider TV von 1861 RH
3. Solinger SC 95/98 Bogensport RH

4. Lenneper Turngemeinde 1860 e.V. RH
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TA
10A
10B

10C
8D
10A

7D
8B
6D

9B
10D

Heydasch, Timo
Knork, Stefan
Murawsky, Lutz

Jahr, Thomas
Jorde, Amelie
Nolte, Stephan

Breitkopf, Christian
Ritterskamp, Vanessa
Hinz, Thomas

Tengler, Silvia
Wolf, Sonja
Walter, Ralf

504
497
472

481
459
438

486
420
409

463
417
358

1473

1378

1315

1238
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